تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد يك شنبه 18 خرداد 1382- 8 ژوئن 2003 شماره 168

تقلای رژیم برای مهار جنبش و پیشگیری از برگزاری سالگرد 18 تیر!

حدود يك ماه دیگر چهارمین سالگرد خیزش دانشجویی و مردمی 18 تیر، فرا خواهد رسید.